
令和６年２月９日  

第１学年生徒・保護者様 

    兵庫県立宝塚西高等学校 

校 長   山 﨑 信一  

  

2024 年度夏季オーストラリア短期語学研修 生徒・保護者説明会について 

 

 向春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。  

 さて、この度、下記の要領で、2024 年度夏季オーストラリア語学研修に関する説明

会を行います。この研修は、2024 年７月 28 日（日）～８月７日（水）の 11 日間で、

滞在先はクイーンズランド州ブリスベンを予定しております。なお、募集人員は、20

名（最少催行人員 13 名）で、概算の費用は 45 万～48 万円です。説明会当日は、旅行

企画業者より詳細な情報提供をいただく予定です。 

つきましては、このプログラムに興味のある生徒および保護者の皆様には、ご多用の

ことと存じますが、説明会にご出席いただきますようお願いいたします。 

なお、出席を希望される場合は、別紙要項の「参加申込書」に記入のうえ、２月 22

日（木）までに、担任にご提出ください。 

 

記 

 

１．日時： 令和６年２月 28 日（水）13：00～14：00  

 

２．対象： 本プログラム参加希望の生徒と保護者の方 

 

３．場所： 本校視聴覚室（B 棟３階西）  

 

４．持ち物：筆記具をお持ちください。 

 

＊ 事務室前で受付をしてからお越しください。 

＊ 上履きをご持参ください。 

＊ 本校には駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮くださ

い。 


